

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA UGO LA C.F. 90049360580 C.M. RMIC8A500N

A72D21D - Istituto Comprensivo Castel Gandolfo
Prot. 0000435/E del 31/01/2024:10:52 IV.2 - Attività

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL VIERTO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL GANDOLFO

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I° grado

Via Ugo La Malfa, 3 – 00073 Castel Gandolfo (RM) - © 06.9361285 - 06.935918301 Codice Univoco: UFNEZ3 - C.F.: 90049360580 - C.M.: RMIC8A500N – Distretto 42° - Ambito 15 sito:www.iccastelgandolfo.edu.it - Princ8a500n@istruzione.it - rmic8a500n@pec.istruzione.it

Castel Gandolfo, lì 31/01/2024 Comunicazione n° 50/'23-'24

> Ai Docenti dell'Istituto agli Alunni e alle loro Famiglie al DSGA al sito Web

OGGETTO: Invito partecipazione Festa Don Bosco

Si comunica ai Docenti, agli Alunni e alle loro Famiglie che la nostra scuola ha accolto l'invito da parte dell'oratorio "Don Bosco" e del Consiglio pastorale della parrocchia San Tommaso da Villanova di Castel Gandolfo, a partecipare a due appuntamenti legati ai festeggiamenti in onore di Don Bosco.

E' indubbia l'importanza della figura di Don Bosco in ambito pedagogico avendo dedicato la sua vita ai giovani e avendo sviluppato il Sistema Preventivo facendo appassionare educatori in tutto il mondo. La sua figura ha permesso la creazione di oratori e scuole non solo in Italia ma ovunque e, nel nostro territorio, ha costruito, grazie ai suoi operatori, alleanze tra sistemi educativi capaci di sostenere e promuovere la sana crescita dei bambini e dei giovani.

Per questo si invita tutto il Personale scolastico, Alunni e Famiglie a partecipare alla Festa di Don Bosco che si svilupperà in 2 momenti:

- -sabato 3 febbraio 2024 dalle 18.00 alle 20.00 presso il Teatro U. Bazzi spettacolo dal titolo "Un sogno che fa sognare" con la partecipazione delle alunne della Scuola Secondaria di 1° grado dell'IC Castelgandolfo che si esibiranno in due momenti artistici
- -domenica 4 febbraio 2024: dalle 11.00 alle 13.00 "Borgo Don Bosco" giochi di una volta e stand per tutti in piazza della Libertà.

Si confida nella consueta partecipazione.

Dirigente Scolastico

Dott.ssa Riccarda Garra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs,39/93)